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Concurso N2 2 - Técnico Administrativo
Fiscalia en lo Criminal de Instruccion N° 31
Orden de seleccidn - Lista Definitiva de Postulantes

Apellido
Haim
Sacco
Clerici
Pose
Ruiz Salcedo
Jimenez
Gardenes
Olivieri
Tapia Muruaga
Garavelli

Nombre
Diego
Victoria
Veronica Liza
Martin
Ignacio Martin
Felipe
Bruno Alfredo
Berenice
Gimena Belen
Giselle Sabrina

DNI
31624185
35971509
27638627
33935187
33998010
37247730
38613223
38455557
33533825
31533506
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